de 7h30 mn à 15h30 mn, heure locale du lundi au vendredi à l'adresse ci-dessus mentionnée.

5. Les soumissionnaires interressés et éligibles peuvent obtenir un Dossier d'Appel d'Offres complet en frança
formulant une demande écrite à l'adresse mentionnée ci-dessus et contre un paiement d'une quitta
remboursable de Quinze mille (15 000) francs CFA au compte N°335 988 60001 ouvert auprès des d
agences BICEC au norri de "Compte Spécial CAS ARMP ». Le Dossier d'Appel d'Offres sera adre$p
échéant par courrier électronique.

6. Les offres devront être remises à l'annexe de la MEADEN de Garoùa au plus tard le.

[...]

•  Le Soumissionnaire doit prouver, dxumentation à l'appui, qu'il satisfait aux exigences d'expérience ci-
après :

•  Le soumissionnaire doit avoir réalisé en tant que fournisseur principal un nombre minimum d'un (01)
marchés au cours des cinq (05) dernières années (2018, 2019, 2020, 2021 et 2022) avec une valeur
minimaie de soixante-quinze millions (75 000 000) francs CFA.

N.B : Seules les références qui seront accompagnées des pages de garde avec Indication de l'objet et
du montant du marché et la page de signature des marchés approuvés ainsi que les procès-verbaux de
réception ou les attestations de bonne fin seront prises en compte pour l'évaluation.

[...]

to 3:30 p.m. local
time from Monday to Friday at the above address.

5. Interested and eligible bidders may obtain a complets set of Tender Documents in French by making a written
request to the above address and against payment of a non-refundable receipt of fifteen thousand (15,000)
CFA francs to account N''335 988 60001 opened at the twelve (12) BICEC branches in the name of "Compte
Spécial CAS ARMP The Tender Documents will be sent by e-mail if necessary,

6. Tenders must be delivered to the MEADEN annexe in Garoua no later than